
List s technickými údaji

SBS 1001 W SOL
PRŮTOKOVÉ ZÁSOBNÍKY Č. PRODUKTU: 229986

Nechte pracovat silný týmIntegrace solární energie Chytrá technologie na malém

prostoru: Pro tuto kombinaci akumulačního zásobníku a zásobníku teplé vody

nemusíte obětovat mnoho místa. Další výhodou je vysoká hygiena. Protože v

přístroji jsou namontované vysoce účinné průtokové tepelné výměníky, zůstává

v něm pouze malé množství teplé vody. S akumulační nádrží máte teplo pro

vytápění místností na zavolání.

K jednomu z našich účinných tepelných čerpadel můžete snadno připojit další

zdroj tepla. Nabízíme také variantu průtokového zásobníku, se kterým můžete

rovněž využívat výhody solárního termického systému.

Nejdůležitější znaky

Prostorová a cenová výhoda díky dvěma funkcím v jednom zásobníku

Široké možnosti použití díky kombinaci se solární tepelnou energií (speciální
varianty) nebo volitelně s jinými zdroji tepla

Pouze jeden zásobník pro přípravu teplé vody a pro vytápění místností

Snižuje instalační plochu potřebnou u jednotlivých zásobníků na polovinu

Univerzální možnosti použití

SBS 601 W
Č. produktu: 229980

SBS 601 W SOL
Č. produktu: 229984

SBS 1001 W
Č. produktu: 229982



List s technickými údaji

Typ SBS 601 W SBS 601 W SOL SBS 1001 W

Číslo obj. 229980 229984 229982

Technická data

Jmenovitý objem 613 l 599 l 941 l

Plocha výměníku teplé vody 6,00 m² 6,00 m² 8,70 m²

Max. doporučená aperturní plocha kolektoru 12 m²

Výška s tepelnou izolací 1 775 mm 1 775 mm 2 350 mm

Průměr s tepelnou izolací 970 mm 970 mm 1 010 mm

Transportní výška včetně naklonění 1 840 mm 1 840 mm 2 285 mm

Hmotnost 135 kg 180 kg 175 kg



List s technickými údaji

Typ SBS 1001 W SOL

Číslo obj. 229986

Technická data

Jmenovitý objem 916 l

Plocha výměníku teplé vody 8,70 m²

Max. doporučená aperturní plocha kolektoru 20 m²

Výška s tepelnou izolací 2 350 mm

Průměr s tepelnou izolací 1 010 mm

Transportní výška včetně naklonění 2 285 mm

Hmotnost 220 kg

Max. doporučená aperturní plocha kolektoru se vztahuje na plošné kolektory značky STIEBEL ELTRON.



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


